
Program Klubu důchodců na měsíc prosinec 2013

2. 12.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová 

4.12.
středa

Možná, že přijde Mikuláš s ostatními 
členy svého doprovodu

9. 12.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová 

11.12.
středa

Bavíme se v adventu – symbol vánoc pí Straková 

16.12.
pondělí

dechové cvičení na židli
volná zábava

pí Suchomelová 

18.12.
středa

Zpíváme a tančíme při harmonice –
bavíme se v klubu, adventní rozjímání 
pokračuje

p Šturma

21.12.
sobota

Zámek Křinec – koncert, před 
koncertem se pobavíme o historii 
vánočních svátků
odjezd bude včas upřesněn

pí Straková

P o z n á m k a :
Dle termínu bude do plánu dodatečně zahrnuta „ Vánoční Praha „ či jiný výlet 
s vánoční tématikou – Betlémy.
Vstupné na zámek Křinec na koncert se vybírá v Klubu důchodců. Jedná se o 
odpolední program.
Dále bude do programu zahrnut vlakový zájezd do Nové Paky na tradiční 
adventní Krkonošské trhy – odjezd bude upřesněn a vlakový zájezd během 
vánočních prázdnin. Zájezdu se mohou zúčastnit i děti.
Se Starým Nymburkem se plánuje zájezd „ Za hranice všedních dnů“ .

Změna programu vyhrazena. Na akce zve výbor Klubu 

Od 19. prosince 2013 bude Klub důchodců uzavřen, znovu otevřen
bude  6. ledna 2014.

Přejeme Vám i Vašim rodinám hodně zdraví a spokojenosti

                                                                           Výbor Klubu důchodců




